MUNICIPIO DE NOGALES
Estado de Actividades
De!l 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023
{Cifras en Pesos}

Concepto
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
ingresos de Gestién -
' Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios
Particlg , Aportacl Convenlos, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Aslgnaci , Subsidios y Subvenclones, y Penslones y Jubllaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
ingresos Financieros
incremento por Variacién de Inventarios i
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones )
Olros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Serviclos Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferenclas, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideigomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participacl y Aport
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Pdblica
Gastos de 1a Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos

Inversién Piblica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro}
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2023

129,612,964.54
91,954,139.49
0.00

0.00
28,472,121.54
5,420,164.10
*3,766,539.41
0.00

278,477,568.72

278,477,568.72

0.00 .

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

HOGALES, SONGRA
HR4-3024

2022

111,856,896.86
81,118,339.85
0.00

0.00
25,789,716.71
384,340.30
4,564,499.99
0,00

228,069,596.01

228,069,596.01
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

408,090,633.26

152,477,462.86
103,648,683.92
18,245,567.86
30,583,211.08

38,564,657.72
23,524,641.03

339,926,492.86

128,901,169.45
95,517,022.02
12,809,887.65
20,574,259.78

34,730,359.10
21,761,991.63

0.00 0.00

0.00 0.00
7,093,074.60 5,626,242.44
7,886,942.09 7,272,125.03
0.00 0.00

0.00 0.00
50,000.00 70,000.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
14,808,407.43 8,538,484.49
14,808,407.43 8,538,484.49
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 9,989,417.03

0.00 9,989,417.03

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
206,840,528.01 182,159,430.07

202,250,005.25

157,767,062.79
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